ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC MINH

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Minh, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện quy định của Luật Tiếp công dân năm 2013, Kế hoạch của UBND

xã về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ của người đứng đầu chính quyền cơ sở.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đức Minh tổ chức buổi tiếp công dân định kỳ tuần 1

tháng 11 năm 2025.

I. Thành phần kính mời:

 * Ở xã:

- Đồng chí Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;

- Trưởng, phó và công chức liên quan phòng Kinh Tế;

- Trưởng công an xã;

- Các ông, bà theo Quyết định số 77/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 07 năm

2025.  Quyết định về việc thành lập Hội đồng hòa giải tranh chấp Đất đai trên địa

bàn xã Đức Minh.

* Ở thôn:

- Thời gian từ 13h45 phút ngày 06/11/2025

+ Đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT, thôn trưởng thôn Vạn Phúc;

+ Hộ bà Cao Thị Thủy, công dân thôn Vạn Phúc.

- Thời gian từ 15h15 ngày 06/11/2025

+  Đồng chí bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT, thôn trưởng thôn Cửu Yên;

+ Hộ ông Thái Quang Hiển, công dân thôn Cửu Yên.

II. Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Đức Minh.

Giao phòng kinh tế chuẩn bị đầy đủ hồ sơ nội dung liên quan phục vụ buổi

làm việc;

Đề nghị ông, bà có mặt đúng thời gian và mang theo các giấy tờ, hồ sơ (nếu

có). Trường hợp không đến đúng thời gian nêu trên mà không có lý do chính đáng,

UBND xã sẽ xử lý theo quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hiền

		2025-11-05T17:13:27+0700

		2025-11-05T17:18:01+0700

		2025-11-05T17:18:01+0700

		2025-11-05T17:18:42+0700